
RESULTS
TRA Level 5 - Women 11-12

Trampoline and Tumbling NDP Finals 2019

Ricoh Arena, Coventry

12th -14th July 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

HALFORD Emily300 38.6250.6 0.08.200 8.100 7.800 8.1001 8.000

HBS Revolutions 5.6 7.300 7.700 7.500 7.6007.700 0.0 43.075

81.700

15.10012.975

16.10012.725

9.400

9.200 7.900

7.500

JONES Isobel723 38.9350.6 0.07.800 8.500 8.500 8.2002 8.400

Sandwell Flyers 5.9 7.600 7.700 7.800 7.3008.300 0.0 42.110

81.045

15.50011.710

16.60012.335

9.000

9.400 7.900

7.900

JONES Isla1132 38.9600.6 0.07.900 8.300 8.000 8.4003 8.700

Bury Trampoline Club 5.2 7.600 7.700 7.700 7.7008.100 0.0 41.765

80.725

15.40011.665

16.70012.460

9.500

9.200 8.400

7.700

COOPER Zoe230 39.2900.6 0.08.000 8.100 8.100 8.0004 7.800

HBS Revolutions 5.5 7.000 7.400 7.000 6.8007.300 0.0 41.430

80.720

14.20012.230

16.00012.890

9.500

9.800 7.800

7.200

DIAMOND BARLOW Georgia1131 38.7500.6 0.08.000 8.300 8.200 8.2005 8.200

City of Liverpool RGC 5.2 7.400 7.700 7.800 7.4007.800 0.0 41.720

80.470

15.20011.920

16.40012.150

9.400

9.600 8.100

7.500

PARKER Georgia1134 36.6750.6 0.07.700 7.600 7.500 7.2006 7.500

Air Extreme Trampoline
Academy

4.4 7.400 7.500 7.500 7.4007.600 0.0 39.940

76.615

14.90010.840

15.00011.475

9.800

9.600 7.500

7.300

BERRIDGE Ruby1130 38.2900.6 0.07.600 7.200 7.900 7.9007 7.800

Fusion Trampolining 3.9 5.300 5.300 5.400 5.4005.700 0.0 29.635

67.925

10.8008.235

15.50012.490

6.700

9.700 7.700

5.500

LIN Chloe1133 24.7050.3 0.05.400 5.000 5.400 5.5008 5.500

Stoke Trampolining &
Gymnastics Club

3.8 5.600 5.700 5.900 5.6005.700 0.0 30.415

55.120

11.3009.015

10.8007.805

6.300

5.800 5.400

5.600
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